[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

         10.10.2013г                            с. Средняя Матренка                     № 73
О принятии изменений в  целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района  на 2013-2015 годы»

Рассмотрев представленные администрацией изменения в целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения № 53  от 16.05.2013г.,  Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Среднематренский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять изменения  в   целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Среднематренский сельсовет  на 2013-2015 годы» (приложение).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  старшего специалиста  1 разряда администрации Панову Л.А.

Глава администрации

сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                                                      Н.А.Гущина

                                                                         Приняты
                                                                      постановлением
администрации сельского поселения

                                                                     Среднематренский сельсовет

                                                                      от  10.10. 2013г.№73
ИЗМЕНЕНИЯ

в  целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района  на 2013-2015 годы»

Внести в ведомственную целевую программу «Развитие и сохранение культуры сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района  на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением № 53 от 16.05.2013г. следующие изменения:

1.В паспорте программы внести следующие изменения:

а) В графе «Объемы и источники финансирования Программы» :

«…Основным источником финансирования являются средства местного бюджета. Общий объем финансирования прогнозно составит 2254,3тыс.руб. в том числе по годам:

2012г.-695,3 тыс.руб.

2013г.-804,0 тыс.руб.

2014 г.-755,0 тыс.руб.

       2.В разделе 4 «Ресурсное обеспечение программы»:

Общий объем финансирования прогнозно составит 2254,3тыс.руб. в том числе по годам:2012г.-695,3 тыс.руб.2013г.-804,0 тыс.руб.2014 г.-755,0 тыс.руб.

3.Таблицу «  Система программных мероприятий» изложить в новой редакции (прилагается)
Система программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Код экон.классификации
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования
	Финансирование по годам
(тыс. руб.)

	2013
	2014
	2015

	I   Поддержка и развитие народного творчества и культурно-досуговой деятельности

	1.1.
	Содержание и обеспечение деятельности дома культуры
	221
223

225

226

290
	Ежегодно
	МАУК «Среднематренский ПЦК»
	Сельский бюджет
	14,0
59,1

68,4

90,0

10,7
	21,1
126,7

20,5

41,0

12,2

	 21,1
126,7

20,5

41,0

12,2

	12
	Материально-техническое оснащение
	    340
	Ежегодно
	МАУК «Среднематренский ПЦК»
	Сельский бюджет
	20,5

	20,5
	20,5

	13
	Расходы на оплату труда
	211
    213
	Ежегодно
	МАУК «Среднематренский ПЦК»
	Сельский бюджет
	216,3
     73,3
	394,0
119,0
	394,0
119,0

	Всего по I разделу программы:

	552,3
	755,0
	755,0

	        в том числе средства сельского бюджета

	552,3
	755,0
	755,0

	в том числе внебюджетные средства

	0,00

	ИТОГО ПО ГОДАМ

	552,3
	755,0
	755,0